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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2025 

                                                                                             

                                                                                              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 28.10.2025 

Drejtuar: VELLEZERIT AGALLIU 20  

Adresa: Rruga Nacionale Vlore Fier, Godina nr.1, Skrofotine. 

Nipt: M 07214203 A  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62745-09-26-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Blerje rul ngjeshës deri 5 ton”,   

30 ditë nga nënshkrimi i kontratës 
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 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [26.09.2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 57 datë 06 

Tetor  2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. LIGUS                                                                                            Nipt: L 51523001 S  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

2 076 000(dy milion e shtatedhjete mije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  VELLEZERIT AGALLIU 20                                                         Nipt: M 07214203 A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2 400 000 (dy milione katerqind  mije) lekë pa TVSH          (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  ANDI HAMO                                                                                   Nipt: K 76926201 S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  1 880 000(nje milion e teteqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.  START CO                                                                                                   Nipt: L 11614001 S 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera:  1 976 000(nje milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije)Leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  ARTEO 2018                                                                                                        Nipt: L 82523203 F 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

  

OFERTE ZERO 0 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  ARTEO 2018                                                                                                        Nipt: L 82523203 F 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

  

Skualifioket pasi ka paraqitur oferte me vlere o dhe nuk ploteson asnje prej kritereve ne DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  START CO                                                                                                   Nipt: L 11614001 S 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Skualifikohet pasi nuk ploteson kriteret e parashikuara ne specifikimet teknike: 

 Viti i prodhimit nuk eshte i pasqyruar 

Te pajisjet standarte nuk ploteson pikat: 

 Sinjal elektrik gjate ecjes 

 Ore pune jo me shume se 1000(nje mije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  ANDI HAMO                                                                                   Nipt: K 76926201 S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Skualifikohet pasi nuk ploteson kriteret e parashikuara si me poshte: 

Te pajisjet standarte nuk ploteson pikat: 

 Certifikate cilesie 

 Manual perdorimi 

 Sinjal elektrik gjate ecjes 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LIGUS                                                                                            Nipt: L 51523001 S  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Skualifikohet pasi nuk ploteson kriteret e parashikuara ne specifikimet teknike: 

 Viti i prodhimit nuk eshte i pasqyruar 

Te pajisjet standarte nuk ploteson pikat: 

 Certifikate cilesie 

 Ore pune jo me shume se 1000(nje mije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

mailto:nshpvlore@gmail.com


____________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [VELLEZERIT AGALLIU 20] Nipt: M 

07214203 A me adresë: Rruga Nacionale Vlore Fier, Godina nr.1, Skrofotine., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 400 000 (dy milione katerqind  mije) lekë pa TVSH   /  totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                             Gerard Rama 
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